様式5-1（第９条関係）提出期限：令和６年５月31日

令和    年    月    日
一般社団法人 山形県ＬＰガス協会会長　殿

	申請者
	管理番号

	住所

	事業者名
代表者

ＬＰガス料金負担軽減支援事業助成金
実績報告書兼請求書

下記のとおり、ＬＰガス料金負担軽減支援事業を実施したので、山形県ＬＰガス料金負担軽減支援事業助成金交付規程第９条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告するとともに、下記のとおり清算金額を交付してくださるよう請求します。

記
【１】値引き実績と値引き原資の精算
	①
	交付決定額
	　円

	②
	３／１～３／３１検針分
	　件
	　円

	③
	４／１～４／３０検針分
	　件
	　円

	④
	値引き金額の合計（②＋③）
	　円

	⑤
	値引き助成の金額
	　　以上　　     　以下
	　円

	値引きを実施した契約件数
	　件

	⑥
	概算払受領額
	　円

	⑦
	値引き原資及び事務助成の精算金額（④＋⑤－⑥）
	　円

※ 『①交付決定額』と『⑥概算払受領額』は、決定通知書に記載の金額をご記入ください。

【２】添付書類
　　（１）実績集計表（様式5-2）
　　（２）内訳明細（値引きを行った一般消費者等の一覧）（様式5-3）

【３】本件の担当者および連絡先
	氏名

	電話番号

	メールアドレス